



By Malling & Jensen, Randers ApS

Havnegade 4, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41651873

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2024

Karina Holm Malling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

By Malling & Jensen, Randers ApS

Havnegade 4, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41651873

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Karina Holm Malling, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af skønhedsbehandlinger baseret på dermatologiske fillers og botox samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 492 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.336.317	1.283.215
Personaleomkostninger	1	(684.434)	(709.630)
Af- og nedskrivninger		(14.342)	(17.738)
Driftsresultat		637.541	555.847
Andre finansielle indtægter		312	0
Andre finansielle omkostninger	2	(6.997)	(12.348)
Resultat før skat		630.856	543.499
Skat af årets resultat	3	(139.111)	(119.990)
Årets resultat		491.745	423.509
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		550.000	600.000
Overført resultat		(58.255)	(176.491)
Resultatdisponering		491.745	423.509

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.130	50.121
Indretning af lejede lokaler		2.508	3.859
Materielle aktiver	4	39.638	53.980
Deposita		31.500	31.500
Finansielle aktiver	5	31.500	31.500
Anlægsaktiver		71.138	85.480
Råvarer og hjælpematerialer		108.165	189.773
Varebeholdninger		108.165	189.773
Andre tilgodehavender		13.884	0
Periodeafgrænsningsposter		10.563	10.814
Tilgodehavender		24.447	10.814
Likvide beholdninger		1.077.562	1.230.766
Omsætningsaktiver		1.210.174	1.431.353
Aktiver		1.281.312	1.516.833

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		18.996	77.251
Forslag til udbytte for regnskabsåret		550.000	600.000
Egenkapital		648.996	757.251
Udskudt skat		1.000	1.000
Hensatte forpligtelser		1.000	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	146.624
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	146.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.514	67.494
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.225	157.103
Skyldige sambeskatningsbidrag		139.111	119.990
Anden gæld		280.466	267.371
Kortfristede gældsforpligtelser		631.316	611.958
Gældsforpligtelser		631.316	758.582
Passiver		1.281.312	1.516.833
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	77.251	600.000	757.251
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(58.255)	550.000	491.745
Egenkapital ultimo	80.000	18.996	550.000	648.996

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	605.993	631.512
Pensioner	60.442	59.258
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.409
Andre personaleomkostninger	14.591	15.451
	684.434	709.630
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.018	8.274
Renteomkostninger i øvrigt	0	4.074
Valutakursreguleringer	979	0
	6.997	12.348

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	139.111	119.990
	139.111	119.990

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	81.937	6.756
Kostpris ultimo	81.937	6.756
Af- og nedskrivninger primo	(31.816)	(2.897)
Årets afskrivninger	(12.991)	(1.351)
Af- og nedskrivninger ultimo	(44.807)	(4.248)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.130	2.508

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	31.500
Kostpris ultimo	31.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.500

6 Langfristede forpligtelser

Der er ingen gæld til forfald om 5 år.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	94.500	69.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holm & Malling Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
